Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial

Departamento Regional do Rio Grande do Norte

R. São Tomé, 444 - Cidade Alta, Natal -RN

CEP: 59025-030 | CNPJ: 03.640.285/0001-13

Tel: (84) 4005-1000 | www.rn.senac.br

PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2025
ATA DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO DO SENAC RIO GRANDE DO NORTE

SESSÃO INTERNA – ANÁLISE DA AMOSTRA –
CLASSIFICAÇÃO – CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO
DE HABILITAÇÃO.

 Às dez horas do dia dezesseis de maio do ano de dois mil e vinte e cinco (16/05/2025), na Rua São

Tomé, 444, Cidade Alta, Natal/RN, a Pregoeira e Equipe de Apoio se reuniram para dar continuidade ao Pregão

Presencial nº 008/2025, cujo objeto é a contratação de empresa especializada no fornecimento e instalação de

rodapé em mármore travertino nacional polido, a ser executado nas dependências (quartos, salas, corredores

e outros) do Hotel Escola Senac Barreira Roxa do Departamento Regional do Rio Grande do Norte.

Facultada a solicitação de amostras, conforme item 10.1 do instrumento convocatório, a pedido da
área técnica, a Comissão de Licitação, no uso de suas atribuições, requereu amostra do item.

Após finalizadas as devidas análises, o item foi considerado APROVADO.

Dessa forma, a Comissão decide aceitar e classificar a proposta da empresa MAIS CONSTRUIR

COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA, inscrito sob o nº do CNPJ/MF 24.563.754/0001-18 para o item 1.

Por fim, a Comissão informa que a sessão para abertura do envelope de habilitação da empresa cuja
proposta foi classificada ocorrerá no dia 20/05/2025, às 14h, no endereço: Rua São Tomé, 444, Cidade Alta,
Natal/RN, CEP: 59025-030, sendo facultativa a presença do representante.

Nada mais havendo a ser registrado, a Pregoeira encerrou a reunião informando que enviará a ata

por e-mail e disponibilizará no site da Instituição. E, para constar, eu, Sulândia Gomes da Silva, lavrei, subscrevi

e imprimi para coletar as assinaturas.

 Polyana Medeiros de Sousa Azevedo
Pregoeira e Presidente da

Comissão de Licitação (em substituição)

Heryksson Kiltter de Almeida Câmara

Cavalcanti
Membro da Comissão e Equipe de Apoio

Sulândia Gomes da Silva
Membro da Comissão e Equipe de Apoio

http://www.rn.senac.br/

		2025-05-16T09:58:15-0300
	Polyana Medeiros de Sousa Azevedo

		2025-05-16T10:05:58-0300

		2025-05-16T10:08:33-0300
	Sulândia Gomes da Silva